
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wawrzyńca w Rogóźnie 

Rogóźno 21, 21-075 Ludwin 

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com 

http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl 

3 kwietnia 2022 r. 5(265)/2022 

ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO  

   1 %   OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w ROGÓŹNIE 

  KRS 0000540363 

    

V Niedziela Wielkiego Postu,  

3 kwietnia 

J 8,1-11 

 

 

Słowa Jezusa do kobiety pochwyconej na cudzołóstwie były 

czymś więcej niż ostrzeżeniem. Były też czymś więcej niż dobrą 

radą, by kobieta ustatkowała się i porzuciła grzeszne życie. Słowa 

wypowiedziane do niej przez Jezusa - Słowo Boże, przez które 

wszystko się stało - były zarazem stwórcze i uzdrawiające. 

Dawały jej siłę do porzucenia dawnego sposobu życia  

i rozpoczęcia od nowa. 

Jest to jedna z wielu historii w Ewangelii Janowej 

opowiadająca o tym, jak Jezus obdarza kogoś uzdrowieniem  

i nowym życiem. Powiedział do urzędnika królewskiego: „Idź, 

syn twój żyje" i chłopiec wyzdrowiał (J 4,50). Do człowieka 

leżącego przy sadzawce Betsaida rzekł: „Wstań, weź swoje nosze 

i chodź!" i człowiek ten został uzdrowiony (J 5,8). Przed grobem 

Łazarza zawołał: „Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!" i Łazarz wyszedł 

żywy z grobu (J 11,43). Słowo Zbawiciela miało w sobie moc 

Bożą która czyniła wielkie rzeczy. 

Jezus nie tylko odpuścił kobiecie jej grzech, ale - jak to 

zapowiadał prorok Izajasz w dzisiejszym pierwszym czytaniu - 

otworzył jej drogę wyjścia z pustyni grzechu odnawiając jej siły 

(Iz 43,19). 

Możesz przeżyć podobne doświadczenie przychodząc do 

Pana ze skruchą zwłaszcza w sakramencie pojednania. Kiedy 

otwieramy przed Nim serca i sumienia, On wypowiada słowa 

uzdrowienia i odnowy. Pozwólmy Mu dokonać w nas czegoś 

nowego. 

Zaplanuj więc sobie czas na spowiedź wielkanocną. Zaufaj, 

że Ten, który powiedział: „Niechaj się stanie światłość!" (Rdz 

1,3), jest gotów wypowiadać słowa uzdrowienia i mocy nad 

twoim poranieniem i słabością. Kiedy kapłan mówi, że Bóg 

udziela ci „przebaczenia i pokoju", wiedz, że Jezus nigdy nie 

zmęczy się wypowiadaniem nad tobą tych słów. Za każdym 

razem, gdy do Niego przyjdziesz, możesz przyjąć umocnienie  

i łaskę, jaka jest ci potrzebna, by zacząć od nowa. 

„Jezu, daj mi tę łaskę, abym jak owa kobieta «poszedł i odtąd już 

nie grzeszył»." 

 

NASZ GRZECH – ODPOWIEDŹ BOGA 

Scenka z supermarketu. Trzylatek domaga się od mamy kupna 

jakiegoś produktu - zabawki, batonika. Mama odmawia. Dziecko 

nalega coraz natarczywiej, w końcu rzuca się z krzykiem na 

podłogę zwracając na siebie powszechną uwagę. Będąc 

świadkami tej sceny, patrzymy na nią — w zależności od stopnia 

empatii oraz własnych doświadczeń z wychowywaniem dzieci — 

bądź ze współczuciem, bądź z politowaniem. Spróbujmy jednak 

zastanowić się nad reakcją tego malucha i porównać ją ze swoją 

własną postawą wobec Boga. Dziecko jest w tym momencie 

święcie przekonane, że właśnie ta rzecz - zabawka, batonik - jest 

mu absolutnie niezbędna do szczęścia. Mama może mu ją dać - 

kupuje przecież różne rzeczy - ale najwyraźniej nie chce. A skoro 

nie chce, to pewnie nie kocha. Dziecko nie rozumie, że matka 

patrzy na jego dobro z zupełnie innej perspektywy - że w jego 

dobrze pojętym interesie jest pilnowanie, żeby nie przejadało się 

słodyczami, nie dostawało wszystkiego, na co ma akurat ochotę,  

a od czasu do czasu chodziło do dentysty.  Jakże często tak samo 

zachowujemy się wobec Boga. Domagamy się od Niego 

konkretnej odpowiedzi na modlitwę. Nalegamy. Mnożymy 

modlitwy, odprawiamy nowenny. Jednak  w tym wszystkim nie 

otwieramy się na wolę Boga, na Jego szerszą perspektywę, na 

Jego łaskę i prowadzenie. On sam jest nieważny - ważne jest to, 

czego my chcemy, i to najlepiej natychmiast. A jeśli nie do-

stajemy, to najwyraźniej nas nie kocha i mamy wszelkie powody, 

aby się od Niego odwrócić. 

PUNKT DRUGI: GRZECH 

Dlaczego zaufanie wobec miłującego Boga nie przychodzi 

nam w sposób naturalny? Dlaczego tak trudno nam „doskoczyć" 

do Bożej perspektywy? Dlaczego Boża miłość często jest dla nas 

abstrakcją? Pierwsza i podstawowa odpowiedź na to pytanie jest 

krótka - przeszkadza nam w tym grzech. Grzech jest nie tylko 

przekroczeniem zewnętrznego przepisu. On nas zmienia.  

W Księdze Rodzaju Adam po zjedzeniu owocu nie jest już tym 

samym człowiekiem. Inaczej widzi rzeczywistość. Bóg, z którym 

dotąd był tak blisko, zaczyna mu zagrażać. Ewa, którą kochał, 

teraz staje się kimś, na kogo można zrzucić odpowiedzialność. 

Zresztą można w pewnym sensie zrzucić ją także na Boga, skoro 

to przecież On stworzył mu taką towarzyszkę: „Niewiasta, którą 

postawiłeś przy mnie, dała mi owoc z tego drzewa" (Rdz 3,12). 

Tak jest po dziś dzień. Kto z nas nigdy nie wybiela siebie, nie 

zrzuca odpowiedzialności na innych, nie zrywa kontaktu  

z Bogiem, gdy czuje się wobec Niego nie w porządku? Taka jest 

nasza zraniona grzechem natura.   
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Od czasu grzechu pierworodnego pomimo dobrych chęci zło 

przychodzi nam łatwiej niż dobro. Wiemy, że należy rzetelnie 

wykonywać swoje obowiązki w pracy, ale milej jest pogawędzić  

z kolegą, gdy nie patrzy szef. Zgadzamy się, że zbyt długi kontakt 

z Internetem jest szkodliwy dla małego dziecka, ale dla świętego 

spokoju pozwalamy mu przez parę godzin patrzeć w ekran. 

„Łatwo przychodzi mi chcieć tego, co dobre, ale wykonać - nie. 

Nie czynię bowiem dobra, którego chcę, ale czynię właśnie zło, 

którego nie chcę (...) gdy chcę czynić dobro, narzuca mi się zło" - 

stwierdza ze smutkiem św. Paweł  (Rz 7,18-19.21). I nie chodzi tu 

tylko o nasz własny grzech. Każdy z nas od dzieciństwa mniej lub 

bardziej boleśnie styka się z grzechem innych ludzi. Trudno 

uwierzyć w doskonałą miłość Bożą mając jedynie doświadczenie 

miłości ludzkiej, słabej i ułomnej. Nawet jeśli w rodzinie, we 

wspólnocie czy w jakiejkolwiek innej społeczności ludzkiej 

wszyscy mają dobrą wolę, nader często sprawdza się powiedzenie: 

„Chciałem dobrze, wyszło jak zawsze". Grzech oddziela nas od 

miłości Boga, wykopuje między Nim  a nami przepaść, której nie 

potrafimy przekroczyć. Czujemy instynktownie, że w stanie, w 

jakim jesteśmy, nie możemy za bardzo zbliżyć się do trzykroć 

świętego Boga, bo zginiemy: „Zapłatą za grzech jest śmierć"  

(Rz 6,23). „Nieszczęsny ja człowiek! Któż mnie wyzwoli?" - woła 

św. Paweł (Rz 7,24). Ale w następnych słowach dodaje  

z entuzjazmem: „Dzięki niech będą Bogu przez Jezusa Chrystusa, 

Pana naszego!" (Rz 7,25). Paweł rozumiał jak mało kto, że Ten, 

który wyszedł mu na spotkanie w drodze do Damaszku, jest gotów 

ratować grzesznego człowieka, i po to właśnie przyszedł na 

ziemię. 

PUNKT TRZECI: ZBAWIENIE 

Ponieważ my nie byliśmy w stanie przybliżyć się do Boga, On 

przybliżył się do nas. Zasypał dzielącą nas przepaść. Sam spłacił 

nasz dług w Osobie Jezusa Chrystusa. „On sam nas umiłował  

i posłał swojego Syna jako ofiarę przebłagalną za nasze grzechy" 

(1 J 4,10). Bóg nie udawał, że nic się nie stało. Nie przymknął 

oczu na nasz grzech, tak jak rodzice nie przymykają oczu na cho-

robę dziecka. Nie powiedział: „Wszystko jest w porządku, 

niszczcie się dalej, przebaczam wam, bo rozumiem, że nie 

potraficie inaczej". Potraktował poważnie nas i nasze wybory, ale 

postanowił o nas zawalczyć - metodami zupełnie innymi niż nasze. 

Posłał na świat swego Syna, który stał się najwyższym  

i najczytelniejszym objawieniem Jego miłości. Jezus głosił tę 

miłość słowami, opowiadając o synu marnotrawnym czy 

zagubionej owcy. Głosił ją czynem, okazując życzliwość tym, 

których powszechnie piętnowano lub odrzucano - celnikom, 

nierządnicom, trędowatym. Czynił dobrze wszystkim.  

I przekonywał, że taki właśnie jest Bóg: „Kto Mnie widzi, widzi 

także i Ojca" (J 14,9). Jezus szedł konsekwentnie drogą 

zawierzenia Ojcu i pełnienia Jego woli w przekonaniu, że to 

przyniesie Jemu i innym największe dobro. Oparł się podsuwanym 

Mu przez szatana na pustyni pokusom, by szukać łatwiejszych 

sposobów zbawienia świata. Nie załamał się, gdy sprzysięgła się 

przeciwko Niemu cała potęga piekła - gdy ci, którzy najlepiej w 

Izraelu znali Pisma, odrzucili Go wydając na śmierć; gdy lud, 

który wcześniej wiwatował na Jego cześć, teraz domagał się 

wyroku skazującego od Piłata; gdy jeden z Apostołów zdradził Go 

za pieniądze, drugi wyparł się Go ze strachu, a reszta uciekła. Oka-

zał się „posłusznym aż do śmierci - i to śmierci krzyżowej"  

(Flp 2,8). I w chwili, która wydawała się jego największą 

przegraną - wygrał. Powstał zwycięski z grobu jako pierwszy 

spośród umarłych, dając świadectwo o tym, że drogi Boże są 

słuszne. Jezus stał się jakby nowym Adamem. Tamten pierwszy 

okazał brak zaufania Bogu, sprowadzając śmierć na siebie i na całą 

ludzkość. Ten drugi zaufał Bogu do końca nawet w obliczu 

krzyża, a przez to zdobył dla siebie i innych życie wieczne. „Jak 

przez nieposłuszeństwo jednego człowieka wszyscy stali się 

grzesznikami, tak przez posłuszeństwo Jednego wszyscy staną się 

sprawiedliwymi"  (Rz 5,19). 

PUNKT CZWARTY; DECYZJA 

Jest jednak pewna różnica. Dziedzictwo pierwszego Adama 

zaciążyło na nas automatycznie, bez naszego udziału. Ale wejście 

w to dziedzictwo, które zdobył dla nas Jezus, wymaga naszej 

zgody i współpracy. Jest dla tych, którzy chcą. Jak mówi św. Jan, 

świat jako całość nie przyjął Jezusa, Słowa Bożego, znaleźli się 

jednak tacy, którzy temu Słowu uwierzyli. Im wszystkim Słowo 

„dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi" (J 1,12). Moc do 

godnego życia, do pokonywania zła, do świadczenia o miłości 

Boga. Moc, bez której byliśmy bezsilni. Zbawienie jest za darmo, 

ale trzeba w wolności zechcieć je przyjąć. Bóg, który stworzył nas 

bez nas, nie zbawi nas bez naszego udziału. Potrzebna jest nasza 

decyzja, że chcemy iść za Jezusem, że chcemy, aby On był na 

pierwszym miejscu w naszym życiu. Potrzebne jest nasze 

świadome „tak" na chrzest, który w większości przyjęliśmy  

w dzieciństwie ze względu na wiarę naszych rodziców  

i chrzestnych. Pierwsze wyznanie wiary w Kościele pierwotnym 

brzmiało: „Jezus jest Panem". Paweł pisał w Liście do Rzymian: 

„Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że JEZUS JEST PANEM,  

i w sercu swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych - 

osiągniesz zbawienie" (Rz 10,9). Co to znaczy wyznać, że „Jezus 

jest Panem"? Jest On przecież Panem całego wszechświata, i to 

niezależnie od tego, czy Go nim wyznajemy czy też nie. Czy 

jednak chcę, aby stał się Panem mojego osobistego życia? Czy 

chcę żyć według Jego planu? Czy chcę pełnić Jego wolę, zamiast 

oczekiwać, że On będzie pełnił moją? Ważny jest mój osobisty, 

świadomy akt woli. Można wyobrazić go sobie jako złożenie 

podpisu pod czystą kartką, którą Jezus ma prawo wypełnić taką 

treścią, jaką zechce, lub jako przekazanie Jezusowi steru czy 

kierownicy swojego życia. To On jest Panem, to On decyduje, a ja 

chcę współpracować z Jego planem, bo wierzę, że On jest Bogiem 

miłości i to, co zaplanował, jest najlepsze dla mnie i dla moich 

bliskich. Bóg nie żąda rzeczy niemożliwych. Nie oczekuje od nas 

przyrzeczeń, że odtąd nigdy już nie popełnimy grzechu  

i natychmiast staniemy się wzorowymi chrześcijanami. Jesteśmy 

Jego dziećmi, a od dzieci nie wymaga się, aby od razu wszystko 

umiały, tylko żeby chciały się uczyć. To normalne, że uczący się 

chodzić maluch od czasu do czasu ląduje na ziemi, natomiast 

byłoby niepokojące, gdyby nie próbował stawiać kolejnych 

kroków. Bóg nie pyta nas ani o to, co robiliśmy do tej pory, ani  

o nasz obecny stan, ale o naszą wolę - czy od dziś, tacy jacy 

jesteśmy, chcemy iść za Jezusem, Jego drogą, na której On będzie 

nas prowadził. Spróbuj teraz pomodlić się tymi czy podobnymi 

słowami: „Panie Jezu, oddaję Ci moje życie. Chcę iść tam, dokąd 

mnie poprowadzisz. Czyń ze mną, co zechcesz. Bądź moim 

Panem". Jeśli potrafisz je wypowiedzieć z przekonaniem, 

uczyniłeś kolejny, poważny krok ku dojrzałej wierze. 
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      Dzisiaj po Mszy św. dzieci i młodzież będą sprzedawali stroiki 

wielkanocne. Dochód jest przeznaczony na dalsze rozwijanie 

wspólnych relacji z dziećmi ukraińskimi. 

      7 kwietnia przypada pierwszy czwartek miesiąca. Ks. Proboszcz 

będzie odwiedzał chorych i samotnych według ustalonego porządku. 

Od godz. 15:30 rozpocznie się indywidualna adoracja przed 

Najświętszym Sakramentem. Natomiast po Mszy św. będziemy 

wspólnie uwielbiali Boga. 

      8 kwietnia Msza św. o godz. 18:00 w parafii Św. Józefa w Łęcznej 

rozpocznie Ekstremalną Drogę Krzyżową. Organizatorzy wytyczyli 

kilka tras, jedna z nich prowadzi przez nasz kościół  

w Rogóźnie. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu w kościele rozpocznie się od 

godz. 23:00 i będzie trwało do godz. 2:00. 

      10 kwietnia będziemy już przeżywali Niedzielę Palmową. Msze 

św. o godz. 9:00, 10:30 i 12:00 będą się rozpoczynały od spotkania na 

zewnątrz i poświęcenia palm a potem nastąpi uroczyste wejście do 

kościoła. Jak co roku w tym dniu będzie można w naszej parafii nabyć 

chlebek dobroci Dochód zasili działalność charytatywną.   

     Liturgia Wielkiego Czwartku 14.04 rozpocznie się o godz. 17:00. 

Na zakończenie Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do 

Ciemnicy. 

     Liturgię Wielkiego Piątku rozpocznie nabożeństwo Drogi 

Krzyżowej o godz. 16:30. Wyruszymy na zewnątrz (tak jak przed 

Pandemią) w stronę Państwa Sawickich, następnie przejdziemy do 

Państwa Nowaków i pasem drogowym wzdłuż pola przejdziemy do 

kościoła. Po powrocie rozpoczniemy liturgię wielkopiątkową. 

Adoracja przed grobem Pana Jezusa będzie trwała do godz. 24:00. 

Legion Maryi będzie rozdawał  książeczki do modlitwy nowenną do 

Bożego Miłosierdzia. 

    W Wielki Piątek rozpoczyna się nowenna do Bożego Miłosierdzia. 

Będziemy ją odmawiali codziennie przed Mszą św. do soboty przed 

Niedzielą Bożego Miłosierdzia 24 kwietnia. Ofiary zebrane w tym 

dniu podczas adoracji krzyża zostaną przekazane na utrzymanie 

miejsc świętych w Ziemi Świętej. 

        Wielka Sobota. Adoracja przy grobie Pana Jezusa rozpocznie się 

od godz. 6:00. Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny 

rozpoczniemy o godz. 8:00. Pokarmy będą święcone co pół godziny 

do godz. 13:00.  

W tym czasie będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi św. 

Poświęcenie pokarmów w kaplicy w Rozpłuciu odbędzie się o godz. 

12:00. Będzie można także skorzystać ze spowiedzi św. Cały czas 

przy kościele i kaplicy będzie można nabrać wody święconej do 

przyniesionego naczynka. 

    Liturgia Wigilii Paschalnej rozpocznie się o godz. 19:00 przed 

kościołem od obrzędu poświęcenia ognia. Prosimy o przyniesienie ze 

sobą gromnicy. 

    Zapraszam do wspólnej adoracji przed grobem Pana Jezusa 

strażaków  z terenu naszej parafii, ministrantów i młodzież  

z Drużyny Pożarniczej. 

    Rezurekcja w Zmartwychwstanie Pańskie rozpocznie się o godz. 

6:00 procesją wokół kościoła. Pozostałe Msze św. będą odprawiane  

o godz. 9:00, 12:00 i 17:00; w kaplicy w Rozpłuciu  

o godz. 10:30. 

Porządek Mszy św. w Poniedziałek Wielkanocny będzie 

następujący: 9:00, 12:00 i 17:00 w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Darowizny 
 

bezimiennie 100,00 zł  bezimiennie 50,00 zł 

Krystyna Ozga 100,00 zł  Teresa Sidorowska 50,00 zł 

Anna Zofia Skórak 100,00 zł  Albina Trawińska 100,00 zł 

Małgorzata Białota 50,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Adela Haliop 50,00 zł  Stanisława Wierzbicka 40,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł Zofia Wójtowicz 50,00 zł 

Albin Jagiełło 100,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Genowefa Kłębukowska 50,00 zł  

bezimiennie na cmentarz  200,00zł 

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

sprzątanie kościoła Czubacka Ewa                  50,00 zł  

ogrzewanie kościoła Krystyna Prażmowska    50,00 zł  

sprzątanie Helena Pierepienko                        60,00 zł  

sprzątanie Czesław i Stanisława Matraszek     100,00 zł  

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Zakostowicz Henryk-31, Krasucki Bolesław-31, Olszewska Leokadia-31, 

Skomra Jerzy-31, Żukowski Bernard-31, Kruk Franciszek-31, Piech 

Albin-31, Siegieda Leontyna-30, Piwowarska Stanisława-30, Kafarska 

Marianna-30, Brożek Stanisław-30, Jackowska Leokadia-30, Mazonik 

Marianna-28, Wawszczak Zbigniew-28, Lamorski Leander-26, Elert 

Anna-26, Karaś Wanda-25, Robak Kazimierz-24, Trawińska Stanisława-

24, Konstantynowicz Marianna-23, Guz Józefa-23, Niećko Bożena-22, 

Siepsiak Stefania-21, Woźniak Eugenia-20, Siegieda Ryszard-20, Klauda 

Feliks-20, Krępacki Aleksander-19, Dudek Aleksander-19, Kociołko Jan-

18, Fabian Janina-18, Macioszek Stanisława-17, Sipta Halina-17, Wach 

Józef-16, Sajnaj Krzysztof-16, Mazowiecki Kazimierz-15, Radczak 

Janusz-15, Siedlecki Edward-14, Wójcik Katarzyna-14, Pryszcz 

Wacława-14, Butkiewicz Marek-13, Gołębiowski Józef-12, Kopron 

Tadeusz-12, Dudek Helena-12, Chacińska Teresa-11, Warenik 

Ryczysława-11, Knuta Eugenia-11, Kuty Marek-10, Paczkowski Józef-10, 

Kowalczyk Dariusz-10, Chabros Salomea-9, Marchewka Jakub-9, 

Huszaluk Stanisław-8, Dorożyński Marek-8, Choduń Jacek-8, Stachura 

Sebastian-7, Staszewski Zdzisław-5, Czubacki Ryszard-5, Staszczyk 

Janusz-4, Gołębiowska Maria-4, Lato Wiktor-3, Staniak Helena-3, 

Brzyska Krystyna-3, Gajosz Regina-3, Nikiszyn Alfred-3, Marko 

Mariusz-3, Biała Teresa-1, Grzegorczyk Tadeusz-1, Siegieda Stefan-1 

  Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 
 

Helena i Franciszek Brzyski-61, Janina i Hipolit Kafarski-59, Kazimiera  

i Jan Łoziński-57, Regina i Stanisław Wójcik-56, Leokadia i Zygmunt 

Żołędź-55, Zofia i Wiesław Kawalerski-54, Stanisława i Marian 

Grzywaczewski-50, Janina i Stanisław Kuźmicz-48, Danuta i Marian 

Siepsiak-46, Teresa i Zenon Mazurkiewicz-46, Małgorzata i Jan Pawlik-

45, Stanisława i Czesław Matraszek-45, Eugenia i Andrzej Wójcik-45, 

Jadwiga i Zbigniew Chmielewski-42, Barbara i Józef Kuzioła-42, 

Małgorzata i Edward Kondlewski-42, Krystyna i Tadeusz Gnyp-40, 

Julianna i Tadeusz Bednarski-40, Barbara i Sławomir Kościński-40, 

Elżbieta i Stefan Sadura-40, Agata i Mirosław Karpiński-40, Janina i Jan 

Bagnosz-40, Anna i Tadeusz Gregorowicz-39, Danuta i Lucjan 

Mazowiecki-39, Jolanta i Krzysztof Przybylski-39, Wiesława i Wiesław 

Wasilewski-37, Agnieszka i Krzysztof Kijewski-37, Krystyna i Piotr 

Koperczak-36, Krystyna i Tadeusz Kaliszyk-36, Beata i Leszek 

Szymczuk-36, Urszula i Józef Elert-35, Wiesława i Wiesław Sowiński-35, 

Irena i Witold Winnicki-34, Ewa i Władysław Jaroszek-33, Barbara  

i Krzysztof Kałdun-33, Alicja i Stefan Duda-32, Krystyna i Jan Bakun,-

32, Anna i Jacek Piskorski-31, Anna i Wojciech Włodarczyk-31, Alicja  

i Henryk Paluch-31, Laura i Dariusz Grabowski-29, Beata i Wiesław 

Koper-29, Anna i Jerzy Brzozowiec-29, Dorota i Edward Stacharski-29, 

Bożena i Marian Kabaciński-28, Joanna i Jacek Skrzypczak-26, Dorota  

i Dariusz Kuźmicz-24, Renata i Mariusz Małyska-24, Lilla i Dariusz Kot-

24, Beata i Grzegorz Kłębokowski-23, Iwona i Adam Siedlecki-23, 

Monika i Marcin Świć-23, Anna i Jacek Wójcik-23, Barbara i Grzegorz 

Głos-20, Dorota i Wojciech Głowniak-19, Ewelina i Dariusz Gowin-18, 

Jolanta i Marek Radko-17, Marlena i Grzegorz Oniszczuk-16, Ewelina  

i Stanisław Jach-15, Magdalena i Sławomir Lisowski-15, Edyta i Damian 

Jędruszak-14, Anna i Łukasz Grzesiak-14, Beata i Mateusz Staniak-13, 

Aleksandra i Daniel Klimkiewicz-12, Ewelina i Marek Kruk-11, Mariola  

i Adrian Książek-9, Marcelina i Piotr Duda-9, Agnieszka i Krzysztof 

Zakostowicz-4, Katarzyna i Paweł Kowalczyk-4 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD  3 KWIETNIA DO 24 KWIETNIA 2022                           3 kwietnia 2022 r. 5(265)/2022 

 

Niedziela, 03 kwietnia I-sza 

niedziela miesiąca 

9:00 Za parafian 

 Dziękczynna za 

otrzymywane łaski i prośbą  

o dalsze błogosławieństwo 

dla Stanisławy i Mariana 

Grzywaczewskich w 50 rocz. 

ślubu 

 O zdrowie dla Tadeusza 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Ryszard Czubacki 16r, 

Władysława i Antoni, Helena 

Słowik 1r; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Grażyna 

Wach; †Krzysztof, 

Kazimierz, Bolesława 

Czarneccy; †Włodzimierz 

Buraczyński, Anna Galińska; 

†Władysław Szybak 28r, 

Grzegorz 6mc; †Ryszard 

Trębicki (im),; †Maria 

Mendel 2r; †Kazimiera  

i Władysław Nowaccy; 

†Jadwiga Golan 5r; 

†Mirosława Elert – zam. 

sąsiedzi 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Tyburek 

Rozpłucie   

10:30  †Helena Morawska 2r; 

Franciszek i Bronisława 

Bieleccy; †Danuta 

Pracownik – zam. rodz. 

Szumała 

Poniedziałek,  4 kwietnia 

7:30 †Stanisław Duda 2mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Anna Galińska 3mc 

Wtorek, 5 kwietnia 

16:30 Różaniec 

17:00  

Środa, 6 kwietnia 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Mirosława Elert – za. rodz. 

Sych 

Czwartek, 7 kwietnia I-szy 

CZWARTEK MIESIĄCA 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Obara 2mc – zam. 

córka z rodz. 

Piątek, 8 kwietnia  

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa 

 †Marek Dorożyński 8r 

Sobota, 9 kwietnia  

7:30 †Helena Obara 2mc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Tyburek – zam. 

dzieci 

Niedziela, 10 kwietnia NIEDZIELA 

PALMOWA 

9:00 †Władysława Tchórzewska 7mc; 

†Helena Słowik, Jan 15r; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Agnieszka  

z rodz.; †Helena Staniak 3r; 

†Henryk, Kazimiera, Antoni 

Wiączek, Zofia Wiączek; †Karol, 

Stanisław, Karolina, Antonina, 

Andrzej, Zofia Gojda; †Józef, 

Józefa Panasiuk, Zofia, Jan, Zenon, 

Jan Olesiuk, Zbigniew, Stefan, 

Stefania Kaczanowscy; †Rajmund 

Bak – zam. r. Wiączek; †Helena 

Tyburek – zam. Dobiesowie; 

†Marek Butkiewicz 13r,  

12:00 Za parafian  

 O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Barbary  

i Grzegorza Głosów w 20 rocz. 

ślubu; 

O zdrowie i błogosławieństwo 

Boże dla Krzysztofa 

Przybylskiego  w 60 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marek Kuty 10r, Marianna  

i Władysław Bekiesza, Karolina 

Wierzbicka 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Pracownik – rodz. 

Bedynków i Krasuckich 

Poniedziałek,  11 kwietnia  

7:30 †Marian Bakun 2mc 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jadwiga Nawrocka 5mc 

Wtorek, 12 kwietnia  

16:30 Różaniec  

17:00  

Środa, 13 kwietnia 

7:30 †Marian Wójcik 2mc 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Marcin Małyska (im) 

Czwartek, 14 kwietnia WIELKI 

CZWARTEK 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Gołębiowski, Józef 

Mazurkiewicz, Marianna, Hieronim, Jan, 

Czesław z rodz.   

Mazurkiewiczów; 

†Jerzy Skomra 31r 

†Marianna, Aleksander 

Konstantynowicz 

Piątek, 15 kwietnia WIELKI PIĄTEK 

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa, 

NOBOŻEŃSTWO WIELKIEGO 

PIĄTKU 

 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Sobota, 16 kwietnia WIELKA 

SOBOTA 

18:30 Różaniec 

19:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ 

†Paweł Sułek 

 O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Jakuba  

w 18 urodziny i Nikoli w 6 urodziny 

Niedziela, 17 kwietnia WIELKANOC 

5:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

6:00 REZUREKCJA 

9:00 †Bernard Żukowski, Eugenia Żukowska, Bożena 

Kosior i Artur Kosior; †Sebastian Stachura 7r, Maria 

Mazonik 28r; †Czesław Teresa Kaczorowscy; †Józef 

Wach, Jan Wach, Maria Wach; †Aniela Woźniak, 

Eugenia i Jan Woźniak; Józefa i Czesław Deutry; 

†Albin Piech 31r; †Zbigniew Wawszczak 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Marceliny 

Gajos z okazji 21 urodzin 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Wójcik; 

Rozpłucie   

10:30  †Józef Paczkowski 10r, Henryk Matuszak 2r;  

Poniedziałek,  18 kwietnia PONIEDZIAŁEK 

WIELKANOCNY 

8:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

9:00 †Teodor Sawicki; †Teresa Biała 1r; Dariusz Kowalczyk 

10r, Ewa Mirosław Stanisława Bronisław, Amanda  

z rodz. Kowalczyków; †Mirosława Elert 30dz; †Jacek 

Przybylski, Genowefa Szabała; †Witold Hałas;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Aleksandry 

w 18 urodziny 

 Chrzest: Bartosz Ignacy Szynkora; Grzegorz Kuśmierz; 

Artur Żebrowski; Klara Wołos 

16:30 Różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki i Krzysztofa 

Kijewskich w 37 rocz. ślubu 

Rozpłucie   

10:30  †Józef Paczkowski 10r, Henryk Matuszak 2r;  

Wtorek, 19 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Helena, Józef, Adam Nastaj 

Środa, 20 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Helena Obara - zam. siostra Józefa z rodz. 

Czwartek, 21 kwietnia  

7:30 †Maria i Adolf Szewczuk 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Mirosława Elert – zam. Klub Seniora 

Piątek, 22 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Zofia Wiączek 3mc 

Sobota, 23 kwietnia  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Feliks Klauda 20r 

Niedziela, 24 kwietnia NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 

9:00 †Marianna Żelazko – MOPS; †Stanisława i Jan Jedut; 

†Jan i Marek Kociołko z rodz. Kociołków i Bieleckich; 

†Stanisław Pająk; †Helena Tyburek – dzieci; †Ryszard  

i Jan Czubacki; †Alfred Nikiszyn3r; †Andrzej Łoziński; 

†Jan i Wacława 14r Pryszcz, Danuta Pracownik 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla rodziny 

Drewniaków 

16:30 Różaniec 

17:00 †Bronisław Zalewski 28r 

Rozpłucie   

10:30   

 

 


